PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2016

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Deferimento e Indeferimento da solicitação de Isenção da Taxa de inscrição do Concurso Público N° 05/2016.

1. CHECK-LIST UTILIZADO:

2.  LISTA DE SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por meio do e-

mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 19 de maio de 2016.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

ITEM DESCRIÇÃO

1
SEDEX (até 15/04/2016) indicando no envelope “Ref: Isenção de Taxa – PMTS 05/2016 – ‘Nome do Cargo
(função)”.

2 A solicitação de isenção da taxa de inscrição conforme o item 4.16.1 deste Capítulo.

3
A cópia (autenticada) do cartão emitido pelo Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome ou do
documento que comprove o cadastro do candidato no CadÚnico do referido Ministério, com a expressa
apresentação do NIS.

4 Declaração de Hipossuficiente devidamente preenchida e assinada pelo candidato.

6 Cópia simples do RG e CPF.

5
Cadastro no Sistema de Isenção de Taxa de Concursos (SISTAC) (Alínea ‘e’ do item 16.9 do Capítulo III do
Edital do Certame).

INSCRIÇÃO  NOME  DOCUMENTO  MOTIVO

900008 ADRIANA ALVES BRITO 262390619 Em razão de não enviar a documentação

900007 ADRIANA BARBOSA LIBARINO 0852042779 Em razão de não enviar a documentação

900013 ADRIANA MOREIRA DOS SANTOS 52985984-1 Em razão de não enviar a documentação

900009 JAINE SILVA DANTAS 306202062 Em razão de não enviar a documentação

900005 LISANDRA ALONSO MOLINA 352368433 Em razão de não enviar a documentação

900002 LUCIANA OLIVEIRA EVANGELISTA DA SILVA 407840229 Em razão de não enviar a documentação

900006 LUCIANA OLIVEIRA EVANGELISTA DA SILVA 407840229 Em razão de não enviar a documentação

900010 MICHELE GOMES DE NORONHA 532312661 Em razão dos itens 03 e 05

900011 MICHELE GOMES DE NORONHA 532312661 Em razão de não enviar a documentação

900012 MICHELE GOMES DE NORONHA 532312661 Em razão de não enviar a documentação

900001 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 500546320 Em razão de não enviar a documentação

900003 SAMUEL ALMEIDA DE PAULA 39007911X Em razão de não enviar a documentação

900004 SAMUEL ALMEIDA DE PAULA 39007911X Em razão de não enviar a documentação